
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani” 

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801 

Indirizzo Professionale Statale  Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Al berghiera  

Indirizzo Professionale Statale Agrario “ Servizi  per l’ Agricoltura, lo sviluppo rurale, 

la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane”. 

Corso Serale per adulti Indirizzo Professionale Statale  

 Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  -  Cod. mecc. NARH090505 

PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT ; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT 

Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 - Castellammare di Stabia (NA) 

Sede Centrale : Via Annunziatella, 23; Plesso OIERMO : Traversa Varo, via Annunziatella n°25  

Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 –  081818237 –  CAP: 80053 

Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T 

 Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di Agerola  

Sito internet: http://www.alberghieroviviani.edu.it                             

Prot. n. 3118/2021                                                            Castellammare di Stabia, 05 maggio 2021 

 

Al Personale Docente 

All’ Albo e al Sito Web 

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale 

docente – a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTE le OO.MM. nn. 221 e 220 del 12.04.2017 che impartiscono disposizioni in materia; 

- VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 06 marzo 2019 concernente la 

mobilità del personale della scuola per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

- Viste le dichiarazioni in autocertificazione trasmesse dai docenti interessati 

 

DECRETA 

  

    ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al 

sito Web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto, relative al personale docente, titolare con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli anche ai fini 

dell’individuazione di eventuale personale soprannumerario per l’anno scolastico 2020/2021. 

     Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S., entro 5 (cinque) giorni dalla 

data di pubblicazione. 

     I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati. Trascorso tale termine, gli atti diventeranno definitivi.      

 

Le SS.LL. potranno prendere visione delle graduatorie sull’albo della scuola e sul sito Web. 

 

Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Giuseppina Principe 
                                            firma autografa omessa 

                                                                                               ai sensi dell’art.3 del D.lgs.n.39/1993 

mailto:narh09000q@pec.istruzione.it
http://www.alberghieroviviani.edu.it/

